
平成29年4月27日 契 約 金 額 30,834,000 円

平成29年4月28日 工 期 （ 完 成 ） 平成29年8月18日

変 更 金 額

変 更 後 の 契 約 金 額

変 更 金 額

変 更 後 の 契 約 金 額

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容

変
更
理
由

工 種 管工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

熱吸収式冷温水機交換
冷却塔交換
機器搬入用シャッター新設

工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 給食センター吸収式冷温水機（冷暖房機）改修工事

場 所 富良野市花園町３番６６号

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市本町６番３号
後田設備工材株式会社
代表取締役　櫻木　裕行

変
更
内
容

変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）



平成29年4月27日 契 約 金 額 14,796,000 円

平成29年4月28日 工 期 （ 完 成 ） 平成29年6月30日

変 更 金 額

変 更 後 の 契 約 金 額

変 更 金 額

変 更 後 の 契 約 金 額

工 種 土木工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 L＝1000ｍ　W＝4.0ｍ

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 道路舗装側溝改良工事（山部東１号他）

場 所 富良野市字山部他

契 約 相 手 方
北海道富良野市本町８番１号
株式会社　山伏パコム
代表取締役社長　荒木　徹

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



平成29年4月27日 契 約 金 額 13,046,400 円

平成29年4月28日 工 期 （ 完 成 ） 平成29年6月30日

変 更 金 額

変 更 後 の 契 約 金 額

変 更 金 額

変 更 後 の 契 約 金 額

場 所 富良野市字老節布他

工 種 土木工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 道路舗装側溝改良工事（老節布南４号他）

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
旭川市東５条２丁目２番１３号
道路工業株式会社　旭川営業所
所長　伊藤　征実

工 事 ( 業 務 ） 概 要 L＝1000ｍ　W＝4.0ｍ

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容



平成29年4月27日 契 約 金 額 9,342,000 円

平成29年4月28日 工 期 （ 完 成 ） 平成29年10月31日

変 更 金 額

変 更 後 の 契 約 金 額

変 更 金 額

変 更 後 の 契 約 金 額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 種 管工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 量水器取替工事　一式

工 事 （ 委 託 ） 名 量水器取替工事（第１工区）

場 所 富良野市西部地区１

契 約 相 手 方
富良野市学田三区
株式会社　ヤマサ
代表取締役　佐藤　健治

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



平成29年4月27日 契 約 金 額 9,028,800 円

平成29年4月28日 工 期 （ 完 成 ） 平成29年10月31日

変 更 金 額

変 更 後 の 契 約 金 額

変 更 金 額

変 更 後 の 契 約 金 額

場 所 富良野市西部地区２

工 種 管工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 量水器取替工事（第２工区）

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市山部南町１番５号
有限会社　玉手鋼建
代表取締役　玉手　ミエ子

工 事 ( 業 務 ） 概 要 量水器取替工事　一式

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容



平成29年4月27日 契 約 金 額 8,802,000 円

平成29年4月28日 工 期 （ 完 成 ） 平成29年10月31日

変 更 金 額

変 更 後 の 契 約 金 額

変 更 金 額

変 更 後 の 契 約 金 額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 種 管工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 量水器取替工事　一式

工 事 （ 委 託 ） 名 量水器取替工事（第３工区）

場 所 富良野市西部地区３

契 約 相 手 方
北海道富良野市日の出町６番２号
株式会社　亀屋齊藤商店
代表取締役　齊藤　亮三

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



平成29年4月27日 契 約 金 額 8,748,000 円

平成29年4月28日 工 期 （ 完 成 ） 平成29年10月31日

変 更 金 額

変 更 後 の 契 約 金 額

変 更 金 額

変 更 後 の 契 約 金 額

場 所 富良野市西部地区４

工 種 管工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 量水器取替工事（第４工区）

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市山部西町４番２８号
有限会社　糠谷鉄工所
代表取締役　糠谷　諭

工 事 ( 業 務 ） 概 要 量水器取替工事　一式

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容



平成29年4月27日 契 約 金 額 8,208,000 円

平成29年4月28日 工 期 （ 完 成 ） 平成29年10月31日

変 更 金 額

変 更 後 の 契 約 金 額

変 更 金 額

変 更 後 の 契 約 金 額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 種 管工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 量水器取替工事　一式

工 事 （ 委 託 ） 名 量水器取替工事（第５工区）

場 所 富良野市西部地区５

契 約 相 手 方
富良野市新光町１番５０号
有限会社　宮内設備工業
代表取締役　宮内　明浩

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



平成29年4月27日 契 約 金 額 8,132,400 円

平成29年4月28日 工 期 （ 完 成 ） 平成29年10月31日

変 更 金 額

変 更 後 の 契 約 金 額

変 更 金 額

変 更 後 の 契 約 金 額

場 所 富良野市東部地区１

工 種 管工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 量水器取替工事（第６工区）

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市本町６番３号
後田設備工材株式会社
代表取締役　櫻木　裕行

工 事 ( 業 務 ） 概 要 量水器取替工事　一式

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容



平成29年4月27日 契 約 金 額 3,164,400 円

平成29年4月28日 工 期 （ 完 成 ） 平成29年8月31日

変 更 金 額

変 更 後 の 契 約 金 額

変 更 金 額

変 更 後 の 契 約 金 額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 種 管工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 量水器取替工事　一式

工 事 （ 委 託 ） 名 量水器取替工事（第７工区）

場 所 富良野市西部地区

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市日の出町１０番１５号
跡部設備工業
代表　跡部　裕市

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変
更
理
由



平成29年4月27日 契 約 金 額 2,797,200 円

平成29年4月28日 工 期 （ 完 成 ） 平成29年8月31日

変 更 金 額

変 更 後 の 契 約 金 額

変 更 金 額

変 更 後 の 契 約 金 額

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変
更
理
由

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

契 約 相 手 方
富良野市山部中町１番３５号
山本鉄工所
代表　山本　弘和

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

工 事 ( 業 務 ） 概 要 量水器取替工事　一式

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 量水器取替工事（第８工区）

場 所 富良野市東部地区

工 種 管工事



平成29年4月27日 契 約 金 額 3,229,200 円

平成29年4月28日 工 期 （ 完 成 ） 平成29年8月31日

変 更 金 額

変 更 後 の 契 約 金 額

変 更 金 額

変 更 後 の 契 約 金 額

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変
更
理
由

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変
更
理
由

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
空知郡上富良野町北町１丁目４番１０
株式会社　西塚清掃社
代表取締役　西塚　邦夫

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

工 種 管工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 量水器取替工事　一式

入札（契約）の方法 指名競争入札

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 簡易水道量水器取替工事

場 所 富良野市山部地区外



平成29年4月27日 契 約 金 額 2,883,600 円

平成29年4月28日 工 期 （ 完 成 ） 平成29年7月14日

変 更 金 額

変 更 後 の 契 約 金 額

変 更 金 額

変 更 後 の 契 約 金 額

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変
更
理
由

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変
更
理
由

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市字布部市街地
株式会社　マルササトウ建設
代表取締役　佐藤　忠義

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

工 種 建築工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 木造平屋建て2.1㎡

入札（契約）の方法 指名競争入札

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 みどり公園施設修繕工事（トイレ）

場 所 富良野市緑町１３番



平成29年4月27日 契 約 金 額 2,786,400 円

平成29年4月28日 工 期 （ 完 成 ） 平成29年6月30日

変 更 金 額

変 更 後 の 契 約 金 額

変 更 金 額

変 更 後 の 契 約 金 額

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変
更
理
由

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変
更
理
由

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
旭川市工業団地３条２丁目３４ー１８
北進開発株式会社
代表取締役　中村　弘一

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

工 種 業務委託

工 事 ( 業 務 ） 概 要
中央線　10㎞
側線　6㎞

入札（契約）の方法 指名競争入札

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 道路区画線表示委託

場 所 富良野市　全域


